Program pro zpracovani vysledk( - hra PLAMEN

Zavod pozarnické vSestrannosti
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Program pro zpracovani vysledk( - hra PLAMEN

Zavod pozarnické vSestrannosti

Miadsi
- ’g\ — Vysledky soutéze tresny bod = 1 minuta
8 lg € % E € 3 2 >
2 E £ = g © £ %) i\ 8 _§ % o e ﬁ
2 £ £ Bl £ | 23|S| 872 |z<lel8|2|=|c|E|3
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© @ 2 3 2 2 o | < 187 z|s|E[°|E]|R]|E
2 8 = £ |2 |z 181513 2|3
0 2 3 > 3 slE | 5
1 |Horatev 02:16:00 | 02:48:34 | 32:34| 00:00 | 32:34 10:53| 1:25:34) 23153]113| 6| 6 |12]| 7| 9
2 |Hruby Jesenik 02:20:00 | 02:51:17 | 31:17] 09:00 | 22:17 ]0:20{ 0:42:17| 9 ]20] 6 ) 0| 3 [10] 1] O
3 JKostomlatky A 02:24:00 | 02:53:58 | 29:58| 05:00 | 24:58 1 0:17| 0:41:58) 8 1171 6 | 0| 0|10 1| O
4 |Kounice A 02:28:00 | 02:58:30 | 30:30| 02:00 | 28:30 ] 0:26{ 0:54:30| 13]126]11) 0| 0 [10] 2| 3
5 [JKretkov A 02:32:00 | 03:01:27 | 29:27| 04:00 | 25:27 ]0:41[1:06:27] 17141]10] 1| 3 |12| 3 [12
6 |Kostomlatky B 02:36:00 | 03:03:57 | 27:57| 04:00 | 23:57 ]0:18{ 0:41:57| 7 18] 7| 5|0 5] 1] 0
7 |Kounice B X 02:00 X 10:00 X X]0
8 [Krectkov B 02:44:00 | 03:17:22 | 33:22| 00:00 | 33:22 J1:06{ 1:39:22]| 25)166]15]| 7 |12[{15] 5 | 12
9 JLougen 02:48:00 | 03:20:59 | 32:59| 02:00 | 30:59 ]0:43| 1:13:59| 19143]11| 7| 6 [10] 6] 3
10 JPiskova Lhota A 02:52:00 | 03:22:32]30:32] 14:00 | 16:32 10:08| 0:24:32) 3 18] 5] 0] 0] 0] 0| 3
11 [Milovice A 02:56:00 | 03:28:06 | 32:06| 01:00 | 31:06 ] 0:45{ 1:16:06] 20]145]14| 0 | 3 [13] 6] 9
12 |Nymburk A 03:00:00 | 03:34:12]34:12] 02:00 | 32:12 10:24| 0:56:12) 14124} 7| 1| 3| 7| 3| 3
13 JPiskova Lhota B 03:04:00 | 03:36:21 | 32:21] 13:00 | 19:21 J0:03{0:22:21] 2 | 3] 3| 0] 0[0] 0] O
14 IMilovice B 03:08:00 ] 03:39:30]31:30] 05:00 | 26:30 11:05| 1:31:30) 24165] 15| 7 |15|15| 7 | 6
15 |Nymburk B 03:12:00 | 03:47:29 | 35:29| 02:00 | 33:29 10:50| 1:23:29) 22150]11] 0 | 12|13| 5| 9
16 |Piskova Lhota C 03:16:00 | 03:49:05]33:05] 12:00 | 21:05 10:12] 0:33:05] 5 112] 7] 0] 0] 5| 0| O
17 |Priov 03:20:00 | 03:52:19 | 32:19] 08:00 | 24:19 ]0:14{0:38:19] 6 ]14] 9| 0] 0[ 5] 0] O
18 |Pierov niL 03:24:00 ]| 03:54:27 ] 30:27] 08:00 | 22:27 10:20| 0:42:27110)120] 8| 0| 6| 5| 1] O
19 JVelenka A 03:28:00 | 03:56:08 | 28:08| 09:00 | 19:08 J0:03{0:22:08] 1 ] 3] 3] 0]0[0] 0] O
20 |Slovec A 03:32:00 ] 03:59:01 ] 27:01] 05:00 | 22:01 10:24| 0:46:01)111124] 8| 0| 3|10 O | 3
21 |Sadska 03:36:00 | 04:01:29 | 25:29| 00:00 | 25:29 10:37|1:02:29]1 15137] 9| 0| 9 |12| 1| 6
22 JVelenka B 03:40:00 | 04:05:03 ] 25:03] 03:00 | 22:03 10:10| 0:32:03] 4 |10] 5] 0] 0] 5| 0| O
23 |Slovet B 03:44:00 | 04:15:21 | 31:21] 00:00 | 31:21 1 0:36| 1:07:21] 18136]13| 0| 3 |12| 2| 6
24 JTatce 03:48:00 | 04:17:07 ] 29:07] 01:00 | 28:07 10:51| 1:19:07) 21]151)112] 7| 9]10] 4| 9
25 JVelenka C 03:52:00 | 04:20:36 | 28:36] 02:00 | 26:36 ] 0:24| 0:50:36] 12]124] 4| 1| 3|10/ 0| 6
26 JVsechlapy 03:56:00 | 04:23:59 ]27:59] 00:00 | 27:59 10:38| 1:05:59] 16138 11| 7| 3 |10] 4| 3
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Autor programu: Ing. Milan Hoffmann Stranka 1 Opréavnény uzivatel - SH CMS




Program pro zpracovani vysledk( - hra PLAMEN

Zavod pozarnické vSestrannosti

Starsi
- ’g\ — Vysledky soutéze tresny bod = 1 minuta
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1 ]Budiméfice 00:04:00 | 00:46:13 | 42:13] 00:00 | 42:13 10:25|1:07:13)118125) 3 | 1|3 | 7| 2| 9
2 [Hotatev 00:08:00 | 00:49:41 |41:41] 07:00 | 34:41 10:23{0:57:41|12]123] 2| 0| 9|7 2] 3
3 JKostomlatky A 00:12:00 | 00:51:54 | 39:54| 17:00 | 22:54 10:07|0:29:54) 4 | 71 4] 0] 3] 0] 0|0
4 |Kounice 00:16:00 | 00:54:46 | 38:46| 08:00 | 30:46 J0:05{0:35:46] 6 | 515]0]|0[0] 0] 0
5 JLougen 00:20:00 | 00:58:37 | 38:37| 10:00 | 28:37 10:33|1:01:37]1 151331 3| 5] 0|10/ 6| 9
6 |Kostomlatky B 00:24:00 | 01:04:07 | 40:07] 07:00 | 33:07 J0:16{ 0:49:07| 9 |16] 8| 0| 0| 5] 0] 3
7 JLysan/L 00:28:00 | 01:07:19]39:19] 08:00 | 31:19 10:38[ 1:09:19]1 19]138] 4 |10| 6| 5[ 1 [12
8 |Piskova Lhota A X X 0:00 X X]O0
9 [Milovice 00:32:00 | 01:12:26 | 40:26] 08:00 | 32:26 10:33| 1:05:26]1 16133] 9| 5| 3| 7| 0| 9
10 |Nymburk X X 0:00 X X]0
11 JPiskova Lhota B 00:36:00 | 01:09:21 | 33:21] 11:00 | 22:21 10:08]0:30:21) 5181 8] 0] 0] 0| 0] O
12 |Pnov 00:40:00 ] 01:14:46 | 34:46] 09:00 | 25:46 10:14| 0:39:46) 7 1141 6 | 0| 0| 5| 0| 3
13 JPrerov niL 00:44:00 ] 01:19:23 | 35:23| 07:00 | 28:23 10:16| 0:44:23) 8 |16] 5| 5| 0] 0| 3| 3
14 |Piskova Lhota C 00:48:00] 01:16:45]28:45] 10:00 | 18:4510:09|0:27:45] 1 1914 0] 0] 5] 0|0
15 |Sadska 00:52:00 | 01:28:17 | 36:17] 01:00 | 35:17 10:21} 0:56:17)1 111211 3| 5| 0| 5| 2| 6
16 |Sloves 00:56:00 ] 01:30:17 | 34:17] 06:00 | 28:17 10:27| 0:55:17]1 10127 3 |10 3| 5| 0| 6
17 JVelenka A 01:00:00 | 01:32:16 | 32:16] 12:00 | 20:16 10:08|0:28:16) 3 1| 8] 3| 5|/ 0] 0| 0| O
18 |Stara Lysa 01:04:00] 01:38:12 ] 34:12] 02:00 | 32:12 10:35| 1:07:12]117135] 8 | 5| 0]|12] 4| 6
19 JTatce 01:08:00 | 01:41:50 | 33:50] 00:00 | 33:50 10:37| 1:10:50) 20137 9| 0| 6|10/ 6| 6
20 |Vvelenka B 01:12:00 ] 01:43:55]31:55] 09:00 | 22:55 10:05/0:27:55] 2 | 5] 5] 0] 0] 0] 0| O
21 JVestec 01:16:00 | 01:47:32]|31:32| 01:00 | 30:32 1 0:31|1:01:32]1 14131] 7| 0| 6 |10| 2| 6
22 |V&echlapy 01:20:00 | 01:49:35]29:35] 04:00 | 25:35 10:33| 0:58:35]1 13133] 7| 5| 6 |10] 2| 3
23 |Velenka C X X 0:00 X X|O0
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Autor programu: Ing. Milan Hoffmann Stranka 1 Opréavnény uzivatel - SH CMS
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Program pro zpracovani vysledk: DOROST - DRUZSTVA
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Program pro zpracovani vysledkd: DOROST - DRUZSTVA

Zavod pozarické vSestrannosti: DOROST - DRUZSTVA

Dorky druzstva
. Vysledky soutéze tresny bod = 1 minuta
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Opravnény uzivatel: SH CMS
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Program pro zpracovani vysledk: DOROST - DRUZSTVA
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Zavod pozarnické vsestrannosti: DOROST

Program pro zpracovani vysledk(: DOROST - JEDNOTLIVCI

Dorci mladsi

JEDNOTLIVCI

Startovni Cislo

Jméno

SDH

Okres

¢as startu (hh:mm:ss)

¢as cile (hh:mm:ss)

Cisty ¢as na trati (mm:ss)

¢ekaci ¢as (mm:ss)

vysledny ¢as na trati (mm:ss)

Vysledky soutéze

tresny bod = 1 minuta

trestné minuty (h:mm)

vysledny ¢as (h:mm:ss)

soucet tresnych bodu

presun podle azimutu
stfelba ze vzduchovky
$plh
kok pfes vodni pfikop
urc¢ovani RHP
urcovani vecnych
prostiedku
opticka signalizace
prvni pomoc
diskvalifikace (D)

Cerny Jakub

Velenka

mladsSi

04:30:00

05:02:00

32:00

03:00

29:00

0:01

0:30:00

Styblo Radim

Piskova Lhota

mladsi

04:32:00

05:11:33

39:33

10:00

29:33

0:01

0:30:33

Cizek Jan

Nymburk

mladsSi

04:34:00

05:04:11

30:11

00:00

30:11

0:03

0:33:11

Volejnik Daniel

Velenka

mladsi

04:36:00

05:27:38

51:38

11:00

40:38

0:09

0:49:38
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Zavod pozarnické vsestrannosti: DOROST

Program pro zpracovani vysledk(: DOROST - JEDNOTLIVCI

Dorci stredni

JEDNOTLIVCI

Vysledky soutéze

tresny bod = 1 minuta
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£ s | E| E|E| E |E|Z|S]E| [EleldEls
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1 |Cerny Simon Nymburk stfedni | 04:44:00 | 05:23:51 ]139:51)|07:00| 32:51 ]0:08/0:40:51] 6 | 8 |0|3|3]0 11010
2 |Cermak Tomas Kostomlatky stfedni | 04:46:00 | 05:15:18 ]29:18]|01:00{ 28:18 10:04/0:32:18] 5] 4 J]0|1{3[({0]J]0]0]0]0
3 |Strynek Ondrej Velenka stfedni X X 0:00 X X110
4 JRoubal Jan Nymburk stfedni X X 0:00 X X110
5 JHolas David Kostomlatky stfedni | 04:48:00 | 05:18:21 ]30:21]| 06:00{ 24:21 10:07]0:31:21] 4 | 7 J0|O0|{3[{3]0]1]0]0
6 |Cerveny Daniel Velenka stfedni | 04:50:00 | 05:17:22 ]27:22]| 05:00{ 22:22 10:01]0:23:22] 1 ] 1 J]0|1[{0{0]J]0]0]0]0
7 |Farnik Dan Eduard Nymburk stfedni | 04:52:00 | 05:21:23 ]29:23) 05:00| 24:23 ]0:01]0:25:23] 2 | 1 0| 0| 0[0]0|1[0]O
8 |Krejsa Krystof Sadska stfedni | 04:54:00 | 05:28:34 ]34:34|10:00{ 24:34 ]10:01]0:25:34] 3 ] 1 ]0|0f0f{0}]1]0]0]0
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diskvalifikace (D)



Zavod pozarnické vsestrannosti: DOROST

Program pro zpracovani vysledk(: DOROST - JEDNOTLIVCI

Dorci starsi

JEDNOTLIVCI

Startovni Cislo

Jméno
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tartu (hh:mm:ss)

éas s
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¢as cil

Cisty ¢as na trati (mm:ss)

¢ekaci ¢as (mm:ss)

vysledny ¢as na trati (mm:ss)

Vysledky soutéze

tresny bod = 1 minuta

trestné minuty (h:mm)

vysledny ¢as (h:mm:ss)

soucet tresnych bodu

dni pfikop
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dle azimutu
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prostiedku
prvni pomoc
diskvalifikace (D)
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Ih
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Machacek Michal

Milovice

starsi

05:02:00

05:29:29

27:29

06:00

21:29

0:03

0:24:29

w

o

Kubalek Matéj

Nymburk

starsi

05:04:00

05:32:45

28:45

02:00

26:45

0:13

0:39:45
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Zavod pozarnické vsestrannosti: DOROST

Program pro zpracovani vysledk(: DOROST - JEDNOTLIVCI

Dorostenky mladsi

JEDNOTLIVCI

Vysledky soutéze

tresny bod = 1 minuta

- 7
mn — 3 . £ P — g
o & 3 £ @ E 3 @ | 32]|2|% 2| L | e
S Jméno SDH Okres i’ < = 8 g = < T Slal8]c]d %§§§ §_
£ £ 2 > |l s | 8 |E| 8 [|z|8|Llel®|8|SEEY|e
2 ‘a o 5| 8 S lel|l 2 [8]13]lc]e slelzdE|2
@ 2 3 > | 2 5 £ 3 AR FIE SISE |&5]°
© 2 L 8 a Bl13]ele 2 5 g
0 2 §= 2> <3 @ s |G 3
> o
1 |Kfivska Barbora Velenka mlads$i | 04:24:00 | 05:12:36 | 48:36| 05:00| 43:36 |0:04[0:47:36] 3 ] 4 10| 1]3]|0 0J]0f0
2 |Konhefrova Ema Nymburk mladsi X X 0:00 X X110
3 |Folbrechtova Tereza Piskova Lhota mladSi | 04:26:00 | 05:09:20 |43:20( 05:00| 38:20 |0:02] 0:40:20] 1 210]2]0]0]0]0]01]0
4 |Zemanova Sara Velenka mladsi X X 0:00 X X110
5 |Novakova Jana Sloved mlads$i | 04:28:00 | 05:10:27 |42:27|08:00| 34:27 |0:06[0:40:27] 21 6 J|0|0|3[0]0]0|3]0
6 |Papameczova Sofie Nymburk mladsi X X 0:00 X X|] O
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Zavod pozarnické vsestrannosti: DOROST

Program pro zpracovani vysledk(: DOROST - JEDNOTLIVCI

Dorostenky stredni

JEDNOTLIVCI

Vysledky soutéze

tresny bod = 1 minuta
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1 |Hrebikova Johana Sloveé stredni | 04:38:00 | 05:14:14 ]136:14) 11:00| 25:14 ]0:03/0:28:14] 1 ] 3 0| 0| 3]0 0J]0f0
2 JHubalkova Zuzana Nymburk stfedni X X 0:00 X X110
3 |Mladenkova Tereza Kostomlatky stfedni | 04:40:00 | 05:16:23 ]36:23) 04:00| 32:23 ]0:03/0:35:23] 2 ] 3 ]0|/3|0[0]0]0|O0]O
4 |Frorikova Barbora Velenka stfedni X X 0:00 X X|]O0
5 JHrodkova Andrea Piskova Lhota stfedni X X 0:00 X X|] O
6 |Loudova Barbora Sloveé stfedni | 04:42:00 | 05:20:45 ]38:45)05:00| 33:45 ]0:03/0:36:45] 3 ] 3]0/ 0|3|0]J]0|J0|J0]O
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Zavod pozarnické vsestrannosti: DOROST

Program pro zpracovani vysledk(: DOROST - JEDNOTLIVCI

Dorky starsi

JEDNOTLIVCI

Startovni Cislo

Jméno

SDH

Okres

¢as startu (hh:mm:ss)

¢as cile (hh:mm:ss)

Cisty ¢as na trati (mm:ss)

¢ekaci ¢as (mm:ss)

vysledny ¢as na trati (mm:ss)

Vysledky soutéze

tresny bod = 1 minuta

trestné minuty (h:mm)

vysledny ¢as (h:mm:ss)

soucet tresnych bodu

presun podle azimutu
stfelba ze vzduchovky
$plh
kok pfes vodni pfikop
urc¢ovani RHP
urcovani vecnych
prostiedku
opticka signalizace
prvni pomoc
diskvalifikace (D)

Bimova Barbora

Nymburk

starsi

04:56:00

05:31:51

35:51

09:00

26:51

0:03

0:29:51

Jordanova Veronika

Sloveé

starsi

04:58:00

05:30:29

32:29

05:00

27:29

0:04

0:31:29

o|o
o
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o
o

Cizkova Katefina

Nymburk

starsi

05:00:00

05:24:47

24:47

06:00

18:47

0:03

0:21:47

= [ [N pocet bodll za umisténi
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